
OPATOVSKÝ  ZPRAVODAJ 

                          září / říjen 2019 

OBECNÍ ÚŘAD INFORMUJE            
 

Plánované opravy místních komunikací (křižovatka u Opatovské hospody a dalších 5 míst) budou 
dokončeny pokládkou asfaltů poslední týden v září. 
 

Pokračují realizace projektů v základní škole (rekonstrukce učeben) a fotbalové hřiště, předpokládané 
dokončení září (škola) a říjen (hřiště). 
 

Pokračuje příprava změny svozu odpadů, o dalším postupu (termín vyzvednutí popelnic, zahájení svozu, 
atp.) budeme informovat ve zvláštním zpravodaji v polovině září. 
 

Upozorňujeme občany, kteří ještě nezaplatili poplatky za svoz komunálního odpadu a za psy, aby tak 
učinili neprodleně a to v úředních dnech na OÚ v Opatově, nebo na účet obce 1283343349/0800                               
(jako VS uveďte číslo popisné a do poznámky příjmení). 
 
 

Objednané vstupenky na divadelní představení Plnou parou vpřed v Hradci Králové se budou na OÚ 
prodávat od 23. 9. do 2. 10. (nabízíme ještě 4 volná místa).                                                                                                         
Od tohoto termínu (23. 9.) budou v prodeji i vstupenky na Přísně tajné a Mýdlového prince. 
 

ŠKOLNÍ JÍDELNA  
Poplatky za stravné na září se vybírají 2. 9. od 7.00 do 10.00 hodin a 3. 9. od 11.00 do 13.30 hodin. 
  

14. 9. HDR (hard dog race) – mezinárodní překážkový závod se psy, v Opatově je opět jediný závod 

v ČR! Momentálně přihlášeno již cca 800 účastníků, více info na www.harddograce.cz. Občerstvení zajišťuje 
Opatovská hospoda, závody se konají od 8 do cca 18 h na motokrosovém závodišti, PŘIJĎTE SE PODÍVAT! 
 

27. 9. (pátek) LAMPIONOVÝ PRŮVOD – průvod v 19 h vychází opět od Opatovské hospody, 

zakončení na motokrosovém závodišti, občerstvení zajištěno 
 

26. 10. SETKÁNÍ SENIORŮ - obec Opatov zve od 15 hodin všechny důchodce z Opatova do 

kulturního domu, k poslechu i tanci hraje Radek Urban. Pro seniory z Opatova je setkání s pohoštěním 
zdarma, jen je potřeba se do 21. října přihlásit na OÚ (nebo na tel. 736 270 717). Pokud máte problém se 
do kulturního domu dostat (zdravotní problémy, pohyblivost…), můžete si při přihlášení objednat odvoz. 
Další zájemci, kteří nejsou z Opatova nebo ještě nejsou důchodci a rádi by přišli, se mohou do konce října 
také přihlásit se zaplacením vstupného 150,- Kč/os. (v ceně je i občerstvení).                                                                           
Přijďte se potkat s těmi, které jste už třeba dlouho neviděli, pobavit se, srdečně Vás zveme! 
 

OBECNÍ  KNIHOVNA                                otevírací  doba:  čtvrtek  14 – 17 h   
 máme pro vás téměř stovku knih z nově dodaného výměnného fondu svitavské knihovny         

 v říjnu oslavíme páté narozeniny naší knihovny!                                                                                         
Navštivte nás, zaregistrujte se, nebo pokud už registrováni jste, přijďte si  obnovit členství,                                                                 
v průběhu října je registrace nových členů nebo obnovení stávajícího členství na další rok zdarma !                                                                                

 

 OPATOVSKÁ HOSPODA 
 

14. 9. HDR na motokrosovém závodišti (mez. závody se psy) – zajišťujeme občerstvení 

25. 9. a 30. 10. opět pravidelné POSEZENÍ S HARMONIKOU (od 15 h)  

říjen - ZAHÁJENÍ BOWLINGOVÉ LIGY,  ZVĚŘINOVÉ HODY  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzávěrka příspěvků do zpravodaje listopad/prosinec je 21. 10. 2019,                                                                                  
příspěvky do velkého zpravodaje za rok 2019 je potřeba dodat do 11. 11. 2019. 

http://www.harddograce.cz/


ZPRÁVY ZÁKLADNÍ a MATEŘSKÉ ŠKOLY:                                                              
 

Školní rok 2019/2020 začne 2. září 2019 v 7.45 hod. 
 

ZŠ třídy a třídní učitelé:    Organizace školního roku 2019/2020 
1. třída  Mgr. Šíblová Iva   Podzimní prázdniny – 29. a 30. října 2019 
2. + 3. třída Mgr. Šudomová Lenka   Vánoční prázdniny – 23. prosince – 3. ledna 2020                                        
4. třída  Mgr. Kopecká Dana    Pololetní prázdniny – 31. ledna 2020 
5. třída  Mgr. Marková Ivana                            Jarní prázdniny – 10. února – 16. února 2020 
6. třída  Mgr. Crhová Daniela   Velikonoční prázdniny – 9. dubna 2020 
7. třída  Mgr. Haladová Petra                                                                                                                    
8. třída  Mgr. Čížková Hana      
9. třída  Mgr. Faršolasová – Žáčková Denisa                                                         
Vychovatelka ŠD: Sonnewendová Jitka                                                                Školní asistenti: Fajkusová Pavlína  
Asistenti pedagoga: Baldrychová Kristýna, DiS., Černá Simona, Kuleva Klára, Tanko Jitka 
 

Mateřská škola:                                                                                                                                                          
1. třída Pohlová Eva, Tesařová Michaela, DiS. – učitelky MŠ, Janigová Petra, DiS. – asistent pedagoga                   
2. třída Bc. Holasová Denisa – vedoucí učitelka MŠ, Baldrychová Kristýna, DiS. – učitelka MŠ,                                                             

              Slámová Simona – asistent pedagoga                                            Hezký a slunečný zbytek prázdnin!  
 

FOTBAL 
(rozpisy utkání jednotlivých celků TJ Opatov pro podzimní část sezóny 2019 také na http://www.tjopatov.cz/) 
Tauer Group Okresní přebor mužů 

   datum a čas domácí hosté hřiště pozn. 

10.08.2019 17:00 Borová (6) Opatov (9) Telecí   

18.08.2019 17:00 Jevíčko (7) Opatov (9) Jevíčko   

24.08.2019 17:00 Morašice (8) Opatov (9) Dolní Újezd Dolní Újezd 

01.09.2019 16:00 Jaroměřice (14) Opatov (9) Jaroměřice   

04.09.2019 17:30 Janov (10) Opatov (9) Janov Původní termín: 07.09.2019 17:00 

14.09.2019 16:30 TJ Hradec n. S. (11) Opatov (9) Hradec n. S.   

21.09.2019 16:00 Radiměř (12) Opatov (9) Radiměř   

28.09.2019 15:30 Boršov (13) Opatov (9) Boršov   

06.10.2019 15:30 Horní Újezd (1) Opatov (9) Horní Újezd   

12.10.2019 15:00 Mladějov (2) Opatov (9) Mladějov n. M.   

19.10.2019 15:00 Dlouhá Loučka (3) Opatov (9) Dlouhá Loučka   

27.10.2019 14:00 Bystré (4) Opatov (9) Bystré   

02.11.2019 13:30 Kamenná Horka (5) Opatov (9) Kamenná Horka Původní termín: 03.11.2019 14:00 

Pohár OFS Svitavy 2. kolo - muži 
   28.08.2019 17:30 Janov Opatov Janov   

Žactvo U15 – Okresní přebor 8 + 1 
   31.08.2019 10:00 Hradec n. S. (5) Opatov (6) Hradec n. S.   

07.09.2019 12:30 Březová (10) Opatov (6) Březová   

14.09.2019 10:00 Horní Újezd/Morašice (7) Opatov (6) Horní Újezd   

22.09.2019 14:00 M. Trnávka (8) Opatov (6) M. Trnávka   

28.09.2019 13:00 Křenov/Dlouhá Loučka (9) Opatov (6) Křenov   

05.10.2019 10:00 Kunčina/Mladějov (1) Opatov (6) Kunčina   

13.10.2019 10:00 Sebranice (2) Opatov (6) Sebranice   

13.10.2019 9:30 Koclířov (4) Opatov (6) Koclířov   

Starší přípravka U11 - okresní soutěž, turnaje, podzim 2019 
 Kolo Pořadatel Termín Začátek Soupeři 

1. Radiměř Ne 08.09. 10:00 
Opatov, Městečko Trnávka, Litomyšl 
B/Čistá 

2.  Jevíčko So 14.09. 10:00 Městečko Trnávka, Sebranice, Opatov 

3. Němčice So 21.09. 9:30 Opatov, Cerekvice, Jevíčko 

4. Sebranice Ne 29.09. 10:00 Březová, Němčice, Opatov 

5. Cerekvice Ne 06.10. 10:00 Opatov, Litomyšl B/Čistá, HÚ/Morašice 

6. Březová Ne 13.10. 10:00 Opatov, Koclířov, Městečko Trnávka 

7. Jaroměřice So 19.10. 9:00 Opatov, Sebranice, Jevíčko  

http://www.tjopatov.cz/


 


